



## Protokoll styrelsemöte Borås Bandy

### STYRELSEMÖTE

Datum: 2021-08-09

Plats: Bodavallen

Närvarande: Lars Ringkvist, Bobby Manasiev, Magnus Chröisty, Conny Skoglund, Pernilla Schillerström, Hampus Bååth, Tomas Wennström, Maria Caarp.

Niklas Wennström Förhinder

### Dagordning för protokollet

1. Mötets öppnande av Lasse
2. Protokoll föregående möte, följande punkter

Molntjänst, Pernilla tipsar om ett alternativ som Bobby kommer att testa (ansvariga, Pernilla och Bobby)

Redovisningen är överlämnad och mottagen av Pernilla

Problemet med ekonomiinloggning med mera är avklarad, Pernilla har nu full tillgång.

Medlemsregister och möjlighet att utöka möjligheten att via laget.se betala avgift ska utredas vidare (ansvarig Maria)

Inköp, Lasse har varit i kontakt med Kosa om leveranser via Intersport. Niklas pratar med Intersport för att öppna upp för försäljningsytis i butiken i Borås av bandymaterial. Beslut om att det vore bra med en trepartslösning. (ansvarig Niklas)

Ungdomssektionen. Hampus har inte hunnit att boka tid för möte i augusti, nytt förslag på datum 9 september klockan 18:00. Niklas har lämnat förslag till Bobby och Magnus på teamaktivitet/utbildningspaket. Fortsatt arbeta för att få till möte den 9 september. (ansvariga Hampus, Niklas och Bobby)

Förslag på augustiaktivitet med Borås Stad, Magnus har varit i kontakt med dem. Planeras för utebandy som aktivitet på Idrottsdag i Borås den 24 september. (ansvariga som deltar Magnus, Hampus, Conny, Tomas och Lasse)

Både Lasse och Magnus har varit i kontakt med Hans Andersson Borås Stad om trasiga saker på anläggningen som behöver lagas. En åtgärdslista ska tas fram för genomgång med Hans Andersson, Borås Stad. (ansvarig för det är Conny med input från övriga).

3. Ekonomi

Pernilla meddelar att hon startar upp första kvartalet, behöver input, datum när och vilka partners som ska faktureras (ansvarig Pernilla och input från övriga)

Kontoplanen ska ses över, behöver utökas för tydlighet. (ansvarig Pernilla).

Magnus har i kontakt med Borås Stad, Hans Andersson om ytterligare bidrag föreningen kan få för aktiviteter. Bidrag för uppdrag på skolloven, ersättning för antal personer och dagar.

Socialt riktat bidrag, aktiviteter för boende och intresserade i Bodaområdet. Redovisa vilken aktivitet vi avser att göra, vem/vem som ansvarar för aktiviteten.

Magnus fått besked att det vi kontaktar Martina Lundberg om lediga is-pass (ansvarig Bobby)  
Bobby har börjat gå igenom ansökan för LOK stöd för perioden januari till och med juni, ska vara klart att skicka in ansökan för perioden den 25 augusti. Hampus tidigare ansvarig för skridskoskolan, (ansvariga Bobby och Hampus)

4. Inköp

Uppdatera på hemsidan hur och till vem man lägger beställningar, [styrelsen@borasbandy.se](mailto:styrelsen@borasbandy.se) (ansvarig för uppdatering på hemsidan Magnus)

5. Marknad

Förslag från Magnus och Conny om flaggor med mera för att "klä in arenan". Beslut fattas att ta fram ett förslag (ansvariga Conny och Magnus)

Nätverksträff spikad på Orangeriet den 14 september (ansvariga Conny och Magnus, samtliga i styrelsen som kan delta kommer runt 17:00)

Marknadsföring på BT för att promota klubben (ansvariga Conny och Magnus tar fram en plan för det)

Pris för entré på match beslutas på mötet, gratis för unga upp till 18 år och 50 kronor för övriga.

Conny informerar om Gräsroten och att han har varit och kommer fortsätta fråga runt i butiker på stan. Att klubben finns och ger information om föreningen vid spelavdelningar för att locka till intresse att lägga till föreningen i gräsroten. (ansvariga Conny och Magnus)

6. Seniorlag A och B

Bobby, Niklas och Magnus planerar för gemensam genomgång av truppen, de återkommer i sakfrågan när de suttit ner. (ansvariga Bobby, Niklas och Magnus).

7. Ungdomssektionen

Planera för föräldramöte. Hampus flaggar för att han är osäker på hur mycket tid han kan avsätta för uppdraget. Mötet föreslår att bjuda in ett antal till nästa styrelsemöte, för att få input hur vi kan locka fler att vara med kring verksamheten med ungdomarna. (ansvarig Lasse kontaktar tänkbara som skulle kunna delta vid nästa styrelsemöte)

8. Övrigt

Protokoll från styrelsemöte kommer att skickas onsdag efter mötesdag till samtliga i styrelsen och sedan läggas ut fredag efter mötet på laget.se.

9. Nästa styrelsemöte

Måndagen den 6 september klockan 18:00 på Bodavallen.

10. Mötet avslutas.

Vid protokollet

Justeras

Justeras

-----  
Maria Caarp

-----  
Lars Ringkvist

-----  
justerare